
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem informasi Manajemen SDM / I1.181 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

21 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-25 Pendahuluan: 12:48:45 14:58:51 17 
 

2 2021-10-02 TPeonrgietertniatanngdPanrorsueasndgalningFkuunpgsSiiSstiesmtemInfIonrfomramsai sMi aMnaanjeamjeemneSnuSmubmebreDr aDyaayMa aMnaunsuiasia 12:49:07 14:58:55 17 
 

3 2021-10-09 Efektivitas dan Pentingnya Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 12:44:56 14:59:50 15 
 

4 2021-10-16 Penerapan Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 12:45:11 14:59:52 15 
 

5 2021-10-23 Faktor-faktor dan Metode dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 12:40:14 14:59:31 10 
 

6 2021-10-30 Kegiatan dalam Sistem Informasi Sumber Daya Manusia meliputi Perekrutan dan manajemen data. 12:40:40 14:59:33 10 
 

 
7 

 
2021-11-06 

Peningkatan Penerimaan, Seleksi dan Pendidikan dan Pelatihan dalama Sistem Informasi Manajemen 

 
Sumber Daya Manusia 

 
12:42:16 

 
15:00:07 

 
12  

8 2021-11-13 Pengembangan dan Sistem Informasi Manajemen 12:42:31 15:00:09 12 
 

9 2021-11-20 UTS semester ganjil 2021/2022 12:25:48 14:45:13 19 
 

10 2021-12-04 Administrasi dan tunjangan dalam Sistem Informasi manajemen Sumber Daya Manusia 12:35:12 15:00:21 14 
 

11 2021-12-11 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 12:35:27 15:00:24 14 
 

12 2021-12-18 TupgiaksSPturedsi eKnatasusis(Studi Kasus) Individu/Kelompok: 

 

12:52:54 15:00:15 12 
 



 
 
 
 
 
 

13 2021-12-25 Penilaian Kinerja dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 12:53:06 15:00:19 12 
 

14 2022-01-15 Pelaksanaan anlisis, penyusunan laporan sistem informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 12:37:07 14:57:06 11 
 

15 2022-01-22 Review CV 12:37:30 14:57:21 11 
 

16 2022-01-29 UAS semester ganjil 2021/2022 12:35:24 14:45:44 15 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 

 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-25 
 

2021-09-25 
 

2021-10-09 
 

2021-10-09 
 

2021-10-23 
 

2021-10-23 
 

2021-11-06 
 

2021-11-06 
 

2021-11-20 
 

2021-12-04 
 

2021-12-04 
 

2021-12-18 
 

2021-12-18 
 

2022-01-15 
 

2022-01-15 
 

2022-01-29 
 

Jml 

1 2018511009 APRILLIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

2 2018511010 AHMAD SOLAHUDDIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

3 2018511011 RESHA ARI TRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511012 NUR FADILAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

5 2018511013 DEA TRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511015 SOFYAH MILENIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511017 KHOIRUNNISA SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511018 DEVINDA NABELLA AGNESTANTIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

9 2018511307 DADAN ARIPIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

10 2018511365 RIMA APRIZILIA ZEKAWATI A A A A A A A A H H H H H A A H 6 

11 2018511368 ERISKI WIDIYA PANGESTIKA H H H H A A A A H A A A A A A A 5 

12 2018511369 RIZQI ZULHIJAYATI H H H H A A A A H A A A A A A A 5 

13 2018511370 SYALMA AMANDA H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

14 2018511379 ABDUL RASYID FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511380 SEBASTIANUS RAWI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

16 2018511381 MARIA SILVIA ALEXANDRIA BAY H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

17 2018511382 MARIA ANJELINA KATHARINA MEO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511386 MEIVYA GRACIA CAROLINE SONDAKH A A A A A A H H H A A A A A A A 3 

19 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S H H H H A A A A H A A A A A A A 5 

20 2018511392 YANSA SYAPUTRA H H H H A A A A H H H A A A A H 8 

21 2020512350 ANNE ESTHERINI H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

 
 

 
Dosen, 

 

              
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511009 APRILLIA 88 80 85 85 84 A- 

2 2018511010 AHMAD SOLAHUDDIN 0 0 0 0 0 
 

3 2018511011 RESHA ARI TRIYANTO 100 75 80 90 84 A- 

4 2018511012 NUR FADILAH 88 80 85 85 84 A- 

5 2018511013 DEA TRI RAHAYU 100 80 85 85 85 A- 

6 2018511015 SOFYAH MILENIA 100 90 90 90 91 A 

7 2018511017 KHOIRUNNISA SYIFA FAUZIAH 100 85 90 90 90 A 

8 2018511018 DEVINDA NABELLA AGNESTANTIA 88 80 85 85 84 A- 

9 2018511307 DADAN ARIPIN 0 0 0 0 0 
 

10 2018511365 RIMA APRIZILIA ZEKAWATI 38 40 90 90 68 B- 

11 2018511368 ERISKI WIDIYA PANGESTIKA 31 85 80 70 74 B 

12 2018511369 RIZQI ZULHIJAYATI 31 30 85 75 57 C 

13 2018511370 SYALMA AMANDA 38 30 85 80 60 C+ 

14 2018511379 ABDUL RASYID FIRMANSYAH 100 90 90 90 91 A 

15 2018511380 SEBASTIANUS RAWI 88 75 80 80 80 A- 

16 2018511381 MARIA SILVIA ALEXANDRIA BAY 88 75 90 90 85 A- 

17 2018511382 MARIA ANJELINA KATHARINA MEO 100 75 90 90 86 A- 

18 2018511386 MEIVYA GRACIA CAROLINE SONDAKH 19 75 70 70 67 B- 



19 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S 31 0 85 0 0 
 

20 2018511392 YANSA SYAPUTRA 50 30 85 80 61 C+ 

21 2020512350 ANNE ESTHERINI 75 90 90 90 89 A- 

 
 

 
Dosen, 

 

               
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


